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I. PRAVNI OSNOV 

   Člankom 52. točka 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine“ 
broj 23/09, 9/13, 25/13 - pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni tekst) propisano je da 
Župan donosi opće i pojedinačne akte, te zaključke sukladno zakonu i drugim propisima 
te aktima Skupštine.  

Člankom 25. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije ("Službene 
novine" broj 23/14, 16/15, 3/16 i 19/16 – pročišćeni tekst), propisano je da  Župan 
donosi opće akte za izvršavanje zakona, drugih propisa ili općih akata Skupštine te 
pojedinačne akte kada rješava o pojedinim pravima, obvezama i pravnim interesima 
fizičkih i pravnih osoba. 

 

II. OBRAZLOŽENJE 

Odlukom Župana o imenovanju službenika Primorsko-goranske županije 
zaduženih za provedbu aktivnosti na projektu „Kulturno-turistička ruta Putovima 
Frankopana“ (KLASA: 022-04/17-01/30, URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-14) od 31. srpnja 
2017. godine, Odlukom o izmjeni Odluke o imenovanju službenika Primorsko-goranske 
županije zaduženih za provedbu aktivnosti na projektu „Kulturno-turistička ruta 
Putovima Frankopana“ (KLASA: 022-04/17-01/40,   URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-29) 
od 6. studenoga 2017. godine, Odlukom o izmjeni Odluke o imenovanju službenika 
Primorsko-goranske županije zaduženih za provedbu aktivnosti na projektu „Kulturno-
turistička ruta Putovima Frankopana“ (KLASA: 022-04/18-01/3, URBROJ: 2170/1-01-
01/5-18-14) od 29. siječnja 2018. godine, Odlukom o izmjeni Odluke o imenovanju 
službenika Primorsko-goranske županije zaduženih za provedbu aktivnosti na projektu 
„Kulturno-turistička ruta Putovima Frankopana“ (KLASA: 022-04/18-01/24, URBROJ: 
2170/1-01-01/5-18-19) od 2. srpnja 2018. godine, Odlukom o izmjeni Odluke o 
imenovanju službenika Primorsko-goranske županije zaduženih za provedbu aktivnosti 
na projektu Kulturno-turistička ruta „Putovima Frankopana“ (KLASA: 022-04/18-01/45, 
URBROJ: 2170/1-01-01/5-18-65) od 17. prosinca 2018. godine, Odlukom o izmjeni 
Odluke o imenovanju službenika Primorsko-goranske županije zaduženih za provedbu 
aktivnosti na projektu Kulturno-turistička ruta „Putovima Frankopana“ (KLASA: 022-
04/19-01/3, URBROJ: 2170/1-01-01/6-19-35) od 28. siječnja 2019. godine, Odlukom o 
izmjeni Odluke o imenovanju službenika Primorsko-goranske županije zaduženih za 
provedbu aktivnosti na projektu Kulturno-turistička ruta „Putovima Frankopana“ (KLASA: 
022-04/19-01/9, URBROJ: 2170/1-01-01/6-19-46) od 11. ožujka 2019. godine  
imenovani su službenici za rad na projektu (privitak 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7). 

 
Prethodno navedene Odluke potrebno je izmijeniti zbog promjene u strukturi, 

odnosno imenovanja novih službenika za rad na Projektu, te promjene opisa posla za 
službenika Davora Dugonjića koji će zbog potreba Projekta umjesto prethodno 
predviđenih poslova interpretatora obavljati poslove lokalnog stručnjaka za područje 
Gorskog kotara. 

Privremenim zapošljavanjem četiri nove službenice radi obavljanja poslova čiji se 
opseg privremeno povećao zbog potrebe rada na projektu Kulturno-turistička ruta 
„Putovima Frankopana”, Upravni odjel za kulturu, sport i tehničku kulturu kadrovski je 
ojačan radom sljedećih službenica: 

 Anja Matovina, mag.ing.logist., Viša stručna suradnica za rad na projektu 
Kulturno-turistička ruta „Putovima Frankopana“, 

 Maja Nanić, mag.oec., Viša stručna suradnica za rad na projektu Kulturno-
turistička ruta „Putovima Frankopana“, 
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 Ani Pijevac, mag.ing.arch., Viša stručna suradnica za rad na projektu Kulturno-
turistička ruta „Putovima Frankopana“, 

 Dragana Toković, mag.pol., Viša stručna suradnica za rad na projektu Kulturno-
turistička ruta „Putovima Frankopana“. 

 
Trošak plaće novih službenica u potpunosti je prihvatljiv trošak provedbe Projekta. 

 
 

 

III. IZNOS POTREBNIH SREDSTAVA  

Za provedbu ovog akta osigurana su sredstva u Proračunu Primorsko-goranske 
županije. 

 

 

IV. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA  

Slijedom navedenog predlaže se Županu Primorsko-goranske županije, da 
donese zaključak u tekstu kako slijedi: 
          Na temelju članka 52. točka 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene 
novine“ broj 23/09, 9/13, 25/13 - pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 - pročišćeni tekst) i članka 
25. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije („Službene novine” broj 
23/14, 16/15, 3/16 i 19/16 - pročišćeni tekst), Župan Primorsko-goranske županije dana 
______ 2019. godine, donio je 
 

 
Z a k l j u č a k 

 
  Donosi se Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju službenika Primorsko-goranske 

županije zaduženih za provedbu aktivnosti na projektu Kulturno-turistička ruta 
„Putovima Frankopana“. 

  (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka) 
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        Na temelju članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene 
novine“ broj 23/09, 9/13, 25/13 - pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 - pročišćeni tekst) i članka 
25. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije („Službene novine” broj 
23/14, 16/15, 3/16 i 19/16 – pročišćeni tekst), Župan Primorsko-goranske županije dana 
________ 2019. godine, donio je 

 

O D L U K U  
o izmjeni Odluke  o imenovanju službenika Primorsko-goranske županije 

zaduženih za provedbu aktivnosti na projektu Kulturno-turistička ruta  
„Putovima Frankopana“ 

I. 

U Odluci o imenovanju službenika Primorsko-goranske županije zaduženih za 
provedbu aktivnosti na projektu „Kulturno-turistička ruta Putovima Frankopana“ (KLASA: 
022-04/17-01/30, URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-14 od 31. srpnja 2017. godine, KLASA: 
022-04/17-01/40, URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-29 od 6. studenoga 2017. godine, 
KLASA: 022-04/18-01/3, URBROJ: 2170/1-01-01/5-18-14 od 29. siječnja 2018. godine, 
KLASA: 022-04/18-01/24, URBROJ: 2170/1-01-01/5-18-19 od 2. srpnja 2018. godine, 
KLASA: 022-04/18-01/45, URBROJ: 2170/1-01-01/5-18-65 od 17. prosinca 2018. 
godine, KLASA: 022-04/19-01/3, URBROJ: 2170/1-01-01/6-19-35 od 28. siječnja 2019. 
godine, KLASA: 022-04/19-01/9, URBROJ: 2170/1-01-01/6-19-46 od 11. ožujka 2019. 
godine) glava II. mijenja se i glasi: 

 

„II. 

Za provedbu aktivnosti na Projektu imenuju se: 

 
1. Tamara Carević-Baraba, dipl.oec., privremena pročelnica Upravnog odjela za 
kulturu, sport i tehničku kulturu Primorsko-goranske županije, za obavljanje poslova 
voditelja Projekta: 

 sudjelovanje na sastancima Projekta, 

 praćenje i nadzor nad provedbom Projekta, 

 nadzor i verifikacija izvješća o napretku Projekta. 
2. Gianni Juras, dipl.iur., Savjetnik za pravne poslove I u Upravnom odjelu za kulturu, 
sport i tehničku kulturu Primorsko-goranske županije, za obavljanje poslova vezanih za 
javnu nabavu: 

 sudjelovanje na sastancima, radionicama, konferencijama i drugim 
skupovima Projekta 

 izrada pravnih dokumenata, 

 praćenje i nadzor nad provedbom nabava roba, radova i usluga, 

 pružanje traženih informacija i doprinosa voditelju Projekta. 
3. Hicela Margan, dipl.ing.arh., Savjetnica za zaštitu kulturno-povijesne baštine II u 
Upravnom odjelu za kulturu, sport i tehničku kulturu Primorsko-goranske županije, za 
obavljanje poslova arhitekta: 

 sudjelovanje na sastancima, radionicama, konferencijama i drugim 
skupovima Projekta 

 praćenje i nadzor nad provedbom Projekta, 

 pružanje traženih informacija i doprinosa voditelju Projekta, 

 praćenje izvršenja Ugovora Projekta u dijelu građevinskih radova,  

 koordinacija izrade izvješća o napretku Projekta. 
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4. Adrijana Jović, mag.oec., Savjetnica za proračun II u Upravnom odjelu za kulturu, 
sport i tehničku kulturu Primorsko-goranske županije, za obavljanje računovodstvenih i 
financijskih poslova: 

 sudjelovanje na sastancima, radionicama, konferencijama i drugim 
skupovima Projekta, 

 administrativno i financijsko praćenje provedbe Projekta, 

 planiranje dinamike izvršenja proračuna Projekta, 

 pružanje traženih informacija i doprinosa voditelju Projekta, 

 koordinacija izrade izvješća o napretku Projekta uključujući i financijsko 
izvješće. 

5. Irena Grdinić, mag.educ.philol.croat., Savjetnica za ustanove kulture i razvojne 
programe II u Upravnom odjelu za kulturu, sport i tehničku kulturu Primorsko-goranske 
županije, za obavljanje poslova vezanih za komunikaciju i promociju: 

 sudjelovanje na sastancima, radionicama, konferencijama i drugim 
skupovima Projekta, 

 organizaciju sastanaka i događanja u sklopu Projekta, 

 prikupljanje i izrada popratne dokumentacije za potrebe izvještavanja, 

 praćenje izvršenja Ugovora Projekta u dijelu komunikacije i promocije, 

 pružanje traženih informacija i doprinosa voditelju Projekta, 

 poslovi vezani za komunikaciju i širenje rezultata Projekta. 
6.  Rajna Miloš, mag.art., Viša savjetnica II za rad na projektu Kulturno-turistička ruta 

   „Putovima Frankopana“ u Upravnom odjelu za kulturu, sport i tehničku kulturu 
    Primorsko-goranske županije, za obavljanje administrativnih poslova: 

 sudjelovanje na sastancima, radionicama, konferencijama i drugim 
skupovima Projekta, 

 administrativno praćenje Projekta, 

 prikupljanje i izrada popratne dokumentacije za potrebe izvještavanja, 

 pružanje traženih informacije i doprinosa koordinatoru Projekta. 
7.    Jelena Mateševac, mag.oec., Viša stručna suradnica za rad na projektu Kulturno 
turistička ruta „Putovima Frankopana“ u Upravnom odjelu za kulturu, sport i tehničku 
kulturu Primorsko-goranske županije, kao interpretator za obavljanje sljedećih poslova: 

 organiziranje tematskih manifestacija; 

 poslovi održavanja kaštela i same rute; 

 usklađivanje sadržaja među točkama rute; 

 poslovi vezani uz promociju rute. 
8.     Davor Dugonjić, struč.spec.ing.aedif., Viši stručni suradnik za rad na projektu  
Kulturno-turistička ruta „Putovima Frankopana“ u Upravnom odjelu za kulturu, sport i 
tehničku kulturu Primorsko-goranske županije, kao vanjski suradnik - Lokalni stručnjak 3 
(Gorski kotar)  za obavljanje sljedećih poslova: 

 obavlja određene složenije poslove vezane za pripremu, provedbu i praćenje  
    projekta Kulturno-turistička ruta „Putovima Frankopana“; 

 sudjeluje u izvršenju projektnih aktivnosti i usklađivanju s ciljevima; 

 sudjeluje u koordiniranju prijava i radu na projektu s projektnim partnerima; 

 priprema sastanke i sudjeluje na istim; 

 obavlja i ostale poslove po nalogu pročelnika. 
9.     Luka Strašek, mag.hist.art. i mag.ethnol.et anthrop., Viši stručni suradnik za rad na 
projektu Kulturno-turistička ruta „Putovima Frankopana“ u Upravnom odjelu za kulturu, 
sport i tehničku kulturu Primorsko-goranske županije, kao interpretator za obavljanje 
sljedećih poslova: 

 organiziranje tematskih manifestacija; 

 poslovi održavanja kaštela i same rute; 
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 usklađivanje sadržaja među točkama rute; 

 poslovi vezani uz promociju rute. 
10.   Anja Matovina, mag.ing.logist., Viša stručna suradnica za rad na projektu Kulturno-
turistička ruta „Putovima Frankopana“ u Upravnom odjelu za kulturu, sport i tehničku 
kulturu Primorsko-goranske županije, kao interpretator za obavljanje sljedećih poslova: 

 organiziranje tematskih manifestacija; 

 poslovi održavanja kaštela i same rute; 

 usklađivanje sadržaja među točkama rute; 

 poslovi vezani uz promociju rute. 
11.  Maja Nanić, mag.oec., Viša stručna suradnica za rad na projektu Kulturno-turistička 
ruta „Putovima Frankopana“, u Upravnom odjelu za kulturu, sport i tehničku kulturu 
Primorsko-goranske županije, kao vanjski suradnik - Lokalni stručnjak 1 (otok Krk, 
Vinodol) za obavljanje sljedećih poslova: 

 obavlja određene složenije poslove vezane za pripremu, provedbu i praćenje  
    projekta Kulturno-turistička ruta „Putovima Frankopana“; 

 sudjeluje u izvršenju projektnih aktivnosti i usklađivanju s ciljevima; 

 sudjeluje u koordiniranju prijava i radu na projektu s projektnim partnerima; 

 priprema sastanke i sudjeluje na istim; 

 obavlja i ostale poslove po nalogu pročelnika. 
12.  Ani Pijevac, mag.ing.arch., Viša stručna suradnica za rad na projektu Kulturno-
turistička ruta „Putovima Frankopana“, u Upravnom odjelu za kulturu, sport i tehničku 
kulturu Primorsko-goranske županije,  kao interpretator za obavljanje sljedećih poslova: 

 organiziranje tematskih manifestacija; 

 poslovi održavanja kaštela i same rute; 

 usklađivanje sadržaja među točkama rute; 

 poslovi vezani uz promociju rute. 
13.  Dragana Toković, mag.pol., Viša stručna suradnica za rad na projektu Kulturno-
turistička ruta „Putovima Frankopana“, u Upravnom odjelu za kulturu, sport i tehničku 
kulturu Primorsko-goranske županije, kao vanjski suradnik - Lokalni stručnjak 2 
(Kraljevica, Bakar, Čavle i Rijeka) za obavljanje sljedećih poslova: 

 obavlja određene složenije poslove vezane za pripremu, provedbu i praćenje  
    projekta Kulturno-turistička ruta „Putovima Frankopana“; 

 sudjeluje u izvršenju projektnih aktivnosti i usklađivanju s ciljevima; 

 sudjeluje u koordiniranju prijava i radu na projektu s projektnim partnerima; 

 priprema sastanke i sudjeluje na istim; 

 obavlja i ostale poslove po nalogu pročelnika.“ 

 

II. 

Glava III. mijena se i glasi: 

                                                                   „III 

Za obavljanje vlastitog dijela projektnih aktivnosti iz glave II. ove Odluke 
privremena pročelnica Tamara Carević-Baraba, dipl.oec. posvetit će mjesečno 
maksimalno 30% ukupnog radnog vremena, službenik Gianni Juras maksimalno 30% 
ukupnog radnog vremena, službenica Hicela Margan maksimalno 50% ukupnog radnog 
vremena, službenica Adrijana Jović Fumić maksimalno 30% ukupnog radnog vremena,  
službenica Irena Grdinić maksimalno 20% ukupnog radnog vremena, službenica Rajna 
Miloš maksimalno 100% ukupnog radnog vremena, službenica Jelena Mateševac 
maksimalno 100% ukupnog radnog vremena, službenik Davor Dugonjić maksimalno 
100% ukupnog radnog vremena, službenik Luka Strašek maksimalno 100% ukupnog 
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radnog vremena, službenica Anja Matovina maksimalno 100% ukupnog radnog 
vremena, službenica Maja Nanić maksimalno 100% ukupnog radnog vremena, 
službenica Ani Pijevac maksimalno 100% ukupnog radnog vremena te službenica 
Dragana Toković maksimalno 100% ukupnog radnog vremena.“ 

 

 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 20. svibnja 
2019. godine. 

 
 
 

KLASA: 
URBROJ:  
Rijeka,  
 

Župan 
 

Zlatko Komadina, dipl.ing. 










































	20190529121909
	TOČKA 23
	TOČKA 23
	Točka 23 -Privitak 1
	Točka 23 -Privitak 2
	Točka 23 -Privitak 3
	Točka 23 -Privitak 4
	Točka 23 -Privitak 5
	Točka 23 -Privitak 6
	Točka 23 -Privitak 7


